
Weitere Angebote finden Sie unter www.getraenke-roessler.de
Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an! 
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Der Nikolaus kommt – 
und bringt Drinks mit!

28 x 0,25 L
zzgl. 3.74 € Pfand 
1 L = 2.57 €

Pils, Blue Alkoholfrei  
oder Gold
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.15 €

versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.10 €

Pilsener 
oder Export
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 0.75 €

Helles Lagerbier
oder Weissbier
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.70 €

versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
4  x 1,5 L
zzgl. 1.00 € Pfand 
1 L = 1.00 €

Pilsner oder
Radler Naturtrüb
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.10 €
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Christbaumkugel und 

Flaschenöffner Gratis!* 
*Nur solange der Vorrat reicht.

6 x 0,33 L
zzgl. 0.48 € Pfand 
1 L = 3.00 € 5.94
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IPA oder
Pale Ale
6 x 0,33 L
zzgl. 0.48 € Pfand 
1 L = 2.88 €
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Bier + Cola
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.80 €
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versch. Sorten
0,33 L-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand 
1 L = 3.30 € 1.09

A
K

TI
O

N
SP

R
EI

S Mineralwasser
6 x 1 L
zzgl. 2.40 € Pfand 
1 L = 1.30 € 7.77
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Limonaden
versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
12 x 1 L
zzgl. 3.30 € Pfand 
1 L = 1.00 €
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versch.
Sorten
0,33 L-Dose
10 % Vol.
zzgl. 0.25 € Pfand 
1 L = 6.03 €
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Original Spiced Gold
oder White Rum
35% / 37,5 Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 15.70 € 10.99
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versch. 
Sorten
0,7 L-Flasche
15%-30% Vol.
1 L = 17.13 € 11.99
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London 
Dry Gin,
Blackcurrant 
oder Sevilla
0,7 L-Flasche
1 L = 25.70 € 17.99
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Mexikanisches
Bier
0,33 L-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand 
1 L = 2.70 € 0.89
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